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
topi lub wiesza się kukłę 
J u d a s z a .  W y d a r z e n i e 
p r z y p o m i n a  p o p u l a r n e 
topienie Marzanny. Jest to 
symboliczne nawiązanie 
do biblijnego opisu zdrady 

Jezusa przez Judasza i ma 
oznaczać karę za zdradę. 
Kukła jest zaz wyczaj  ze 
słomy, ubrana w podarte 
ubrania.

Tradycje  wielk anocne 
kształtowały się w Polsce 
przez wiele wieków. Obecnie 
obchodzimy je ze względów 
o b y c z a j o w y c h ,  j e d n a k 
dawniej ludzie wierzyli, że 
ich kultywowanie zapewni 

szczęśliwe i dostatnie życie. 
Bez względu na pierwotne 
źródła warto powspominać 
p r z y n a j m n i e j  n i e k t ó r e 
z nich. Podczas przygotowań 
do świąt warto poczytać 
o mniej znanych obrządkach. 
To  w s p a n i a ł y  s p o s ó b 
na  uczczenie  p ięk nych 
i  d ł u g o l e t n i c h  t r a d yc j i 
związanych z Wielkanocą.

M. Ksit
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OGŁOSZENIA DROBNE
  od osób prywatnych za darmo!

Wyślij  treść SMS na nr.  601 438 500
lub zadzwoń: (22)  730 33 41

AUTOMOTO:

-Części do samochodów: Fiat 126p,  
Trabant i Polonez sprzedam. Ceny do 
uzgodnienia. Tel. 696 378 821

-Felgi z oponami 175/60/14 do Fiata 
126p, ponadto: same felgi, przedni 
zderzak i szyba przód. Tel. 885 444 825

-Kolekcjoner kupi części do starych 
motocykli z okresu PRL: WSK, WFM, SHL, 
Junak, Komar, Ryś, Żak, Motorynka. Tel. 
505 529 328

-Kolekcjoner kupi stare auta: Syrena, 
Mikrus, Warszawa, Fiat 126p i 125p, 
Trabant, Wartburg. Stan obojętny. Tel. 
505 529 328

-Kolekcjoner kupi wszelkie części do 
motocykli Sokół 1000, 600, 500, 200, 
125. Kupię najdrobniejsze elementy 
nawet w słabym stanie. Tel. 505 529 328 

- Kupię każdy samochód osobowy 
i dostawczy, również rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

- Kupię stare motocykle i wszelkie 
części: silniki, ramy, baki, koła, kosze, 
gaźniki, skrzynie biegów, siedzenia, 
prądnice i inne. Tel. 505 529 328

-Kupię stary skuter: Osa, Vespa, 
Lambretta, Bernin, Zundapp, CZ oraz 
części. Tel. 505 529 328

-Kupię starsze toyoty i mercedesy: 
osobowe, dostawcze i ciężarowe. Stan 
techniczny bez znaczenia. Mogą być 
bez przeglądu i OC. Tel. 668 171 639

-Kupię zarejestrowaną przyczepkę 
bagażową. Może być uszkodzona. Tel. 
668 171 639

-Silnik do motoru WFM – lata 60te 
komletny sprzedam za 1300 zł. Tel. 
696 378 821

-Sprzedam samochód osobowy 
marki Mercedes kl. B 180 CDI z 2014 
r. Salon, 1szy właściciel. Przebieg: 78 
500 km. Cena: 65 000 zł. Stan idealny. 
Komplet opon zimowych. Tel. 509 
644 169

-Sprzedam koło zimowe do Opel 
Astra /  Vectra.  Rozmiar opony : 
175/65/14 Dębica. Felga stalowa: 
4x100, otwór centrujący 57.5 ET 35. 
Cena: 50 zł. Tel. 574 215 996

NIERUCHOMOŚCi:
-Dom piętrowy Pruszków 200 m2, 

cena: 1,5 mln. Tel. 505 135 663
-Sprzedam 4,3 ha na granicy gminy 

Chynów i gminy Prażmów. Tel. 608 
867 053

-Sprzedam działkę budowlaną 
w Warszawie – Jelonki przy Hali 
Wola z budynkiem do wyburzenia 
o powierzchni 475 m2. Tel. 501 093 680

-Sprzedam działkę rolno - budowlaną 
w Skułach obok rezerwatu dębów
o pow. 5500 m2. Tel. 602 735 674

-Sprzedam dwie działki siedliskowe 
o powierzchni: 6 000 i 4 000 m2 – 
Brzóza. Tel. 501 953 609

-Sprzedam działkę budowlaną
w Kuklówce Radziejowickiej - 1000 m2, 
cena: 139 tys. zł. oraz działkę o pow. 
3000 m2 Tel. 780 027 899

-Sprzedam mieszkanie w Milanówku 
o pow. 37 m2, jeden pokój. Cena: 260 
tys. do negocjacji. Tel. 668 775 151

-Wynajmę lokal o powierzchni 70 m2 
(segment) Otwock, ul. Sportowa. Cena: 
2000 zł. Tel. 500 825 210

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

platery, szable, bagnety, orzełki, książki, 
odznaki, odznaczenia, pocztówki, 
bibeloty zakupię – za gotówkę. Tel. 504 
017 418; 601 336 063

-Dekoder SKYMASTER do telewizji 
cyfrowej II generacji sprzedam, cena: 
60 zł. Tel. 794 533 671

-Gramofon produkcji węgierskiej 
VELA na wkładki UF-50 i UF-100 
sprzedam za 150 zł. Tel. 696 378 821

-Kolekcjoner kupi: bagnety, szable, 
hełmy i inne militaria z II Wojny 
Światowej. Tel. 668 171 639
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